Решение ШГСД №3-12 от 04.05.2010 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета города за 2009 год"

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2009 год, в том числе:

исполнение бюджета города по доходам в сумме 960591,4 тыс. рублей и расходам в сумме 977768,8 тыс. рублей;

исполнение бюджета города с дефицитом в сумме 17177,4 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города за 2009 год в сумме 17177,4 тыс. рублей со знаком плюс.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2009 год со следующими показателями:

доходов бюджета города по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

доходов бюджета города по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

расходов бюджета города по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

расходов бюджета города по ведомственной структуре расходов согласно приложению 6 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета города по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета города по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Закону;

другие показатели согласно приложениям 7- 10 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово  В.Г.Хохлов